
 
 

UCHWAŁA NR LIV/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022. 
poz. 1634 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków 

o kwotę 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 18 065,88 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 065,88 
 wydatki majątkowe 0,00 18 065,88 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 065,88 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 23,20 
75095 Pozostała działalność 0,00 23,20 

 wydatki bieżące  0,00 23,20 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 23,20 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  23,20 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 13 419,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 13 419,00 

 wydatki bieżące  0,00 13 419,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 419,00 
 w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1912



 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  13 419,00 
    

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0,00 274 909,99 

85395 Pozostała działalność 0,00 274 909,99 
 wydatki bieżące  0,00 274 909,99 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 274 909,99 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  274 909,99 
    

855 RODZINA 0,00 461,58 
85595 Pozostała działalność 0,00 461,58 

 wydatki bieżące  0,00 461,58 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 461,58 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  461,58 
    
 Razem  0,00 306 879,65 

    
Plan wydatków po zmianach 126 130 834,80 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 
zmniejszenie 

planu 
przychodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu 

przychodów 
o kwotę 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  288 813,77 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  18 065,88 

    
 Razem  0,00 306 879,65 

    
Przychody budżetu po zmianach 7 302 724,55 

§ 3. W uchwale nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 4 807 206,36 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1912



2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżek budżetu z lat ubiegłych 2 595 060,33 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 344 317,16 zł 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
766 086,51 zł 

d) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 
środków 101 742,36 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Łapucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1912


	Uchwała

		2023-03-01T14:37:30+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




